
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교통과
정책: 대중교통 지원 및 교통안전 강화(교통및물류/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 대중교통 및 운수업체 재정지원 (단위:천원)

교통과 80,275,945 76,146,002 4,129,943

국 628,800

균 665,000

기 12,000

도 2,460,699

시 76,509,446

대중교통 지원 및 교통안전 강화(교통및물류/대중교통ㆍ물
류등기타)

73,414,626 72,154,898 1,259,728

국 628,800

균 665,000

기 12,000

도 2,460,699

시 69,648,127

대중교통 및 운수업체 재정지원 67,615,664 64,798,316 2,817,348

국 628,800

균 665,000

기 12,000

도 2,417,535

시 63,892,329

교통행정 합리성 강화 32,200 46,600 △14,400

201 일반운영비 29,200 43,600 △14,400

01 사무관리비 29,200 43,600 △14,400

○운영수당 29,200

ㅇ여수시 교통영향평가 심의위원회
21,600

ㅇ여수시 교통정책발전 위원회
5,000

ㅇ교통약자 이동편의 증진 위원회
1,200

ㅇ여수시 택시 감차 위원회
1,400

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03 시책추진업무추진비 3,000 3,000 0

○교통분야 간담회 추진
3,000

대중교통 활성화 236,800 672,685 △435,885

201 일반운영비 116,800 91,685 25,115

01 사무관리비 101,800 71,685 30,115

○시내버스 정류소 부착용 노선안내도 제작
56,000

○시내버스 노선안내도 소책자 제작
15,000

○화정면 마을버스 노선 임시버스 임차비
30,800

02 공공운영비 15,000 20,000 △5,000

200,000원*9명*12회

100,000원*10명*5회

100,000원*12명*1회

100,000원*7명*2회

3,000,000원*1식

80,000원*700개

1,000원*15,000부

7,700,000원*2대*2개월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통과
정책: 대중교통 지원 및 교통안전 강화(교통및물류/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 대중교통 및 운수업체 재정지원 (단위:천원)

○공영차고지 유지보수비
15,000

207 연구개발비 15,000 511,000 △496,000

01 연구용역비 15,000 511,000 △496,000

○마을버스 운행노선 운송원가 산출용역
15,000

301 일반보전금 105,000 70,000 35,000

14 기타보상금 105,000 70,000 35,000

○여수공항 항공편 운항 손실보상금
105,000

알뜰교통카드 지원 24,000 3,000 21,000

기 12,000

시 12,000

308 자치단체등이전 24,000 3,000 21,000

기 12,000

시 12,000

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 24,000 3,000 21,000

○알뜰교통카드 사업 24,000

기 12,000

시 12,000

고령운전자 면허증 자진반납 인센티브 41,521 27,400 14,121

국 7,800

도 14,400

시 19,321

201 일반운영비 1,521 0 1,521

01 사무관리비 1,521 0 1,521

○고령운전자 면허증 자진반납 인센티브 교
통카드 구입 1,521

301 일반보전금 40,000 27,400 12,600

국 7,800

도 14,400

시 17,800

14 기타보상금 40,000 27,400 12,600

○고령운전자 면허증 자진반납 인센티브 지
원 40,000

국 7,800

도 14,400

시 17,800

운수업체 운영지원 10,954,064 10,785,263 168,801

307 민간이전 10,904,064 10,785,263 118,801

09 운수업계보조금 10,904,064 10,785,263 118,801

○시내버스 무료 환승 손실보조금
4,367,591

15,000,000원*1식

15,000,000원*1식

105,000,000원*1식

24,000,000원*1식

3,000원*507명

200,000원*200명

4,367,591,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통과
정책: 대중교통 지원 및 교통안전 강화(교통및물류/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 대중교통 및 운수업체 재정지원 (단위:천원)

○시내버스 교통카드 할인(50원) 손실보조금
794,573

○청소년 100원 시내버스 운영 손실보조금
3,883,667

○저상버스 운영 손실보조금
504,000

○비수익노선 손실보조금
652,233

○도서지역 버스운행 손실보조금(묘도2, 남면
3, 개도1) 150,000

○시내버스 운수업체 서비스평가 인센티브
지원금 100,000

○시내버스 LED 노선안내표지판 유지보수 지
원 40,000

○시내버스 교통카드 수수료 지원
373,000

○묘도버스 운영손실 지원
39,000

402 민간자본이전 50,000 0 50,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 50,000 0 50,000

○시외버스터미널 시설개선사업 보조금
50,000

시내버스 재정지원금 6,130,830 5,269,554 861,276

도 1,694,415

시 4,436,415

307 민간이전 6,130,830 5,269,554 861,276

도 1,694,415

시 4,436,415

09 운수업계보조금 6,130,830 5,269,554 861,276

○시내버스 재정지원금
6,130,830

도 1,694,415

시 4,436,415

시내버스 벽지노선 지원 1,612,607 1,612,607 0

균 350,000

시 1,262,607

307 민간이전 1,612,607 1,612,607 0

균 350,000

시 1,262,607

09 운수업계보조금 1,612,607 1,612,607 0

○벽지노선 손실보조금
1,612,607

균 350,000

시 1,262,607

공영버스 구입비 지원 72,000 84,000 △12,000

도 72,000

794,573,000원*1식

3,883,667,000원*1식

1,000,000원*42대*12월

652,233,000원*1식

25,000,000원*6대

25,000,000원*4회

40,000,000원*1식

373,000,000원*1식

39,000,000원*1식

50,000,000원*1식

6,130,830,000원*1식

1,612,607,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통과
정책: 대중교통 지원 및 교통안전 강화(교통및물류/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 대중교통 및 운수업체 재정지원 (단위:천원)

402 민간자본이전 72,000 84,000 △12,000

도 72,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 72,000 84,000 △12,000

○공영버스 구입비 지원
72,000

도 72,000

저상버스 구입비 지원 920,000 1,104,000 △184,000

국 460,000

도 230,000

시 230,000

402 민간자본이전 920,000 1,104,000 △184,000

국 460,000

도 230,000

시 230,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 920,000 1,104,000 △184,000

○저상버스 구입비 지원 920,000

국 460,000

도 230,000

시 230,000

도시형 교통모델(공공형 버스) 지원 830,331 600,000 230,331

균 270,000

시 560,331

307 민간이전 830,331 600,000 230,331

균 270,000

시 560,331

09 운수업계보조금 830,331 600,000 230,331

○도시형 교통모델(공공형 버스) 지원
830,331

균 270,000

시 560,331

택시운수업계 운영지원 586,020 585,670 350

307 민간이전 564,000 564,000 0

02 민간경상사업보조 564,000 564,000 0

○택시요금 카드결제 수수료 및 통신료 지원
564,000

308 자치단체등이전 19,020 18,670 350

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 19,020 18,670 350

○택시 운행정보 관리 시스템 운영비
19,020

401 시설비및부대비 3,000 3,000 0

01 시설비 3,000 3,000 0

○택시 승강장 설치 및 시설물 보수
3,000

바우처 택시 운영 1,037,400 700,000 337,400

12,000,000원*6대

830,331,000원*1식

564,000,000원*1식

19,020,000원*1식

3,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통과
정책: 대중교통 지원 및 교통안전 강화(교통및물류/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 대중교통 및 운수업체 재정지원 (단위:천원)

도 311,220

시 726,180

307 민간이전 1,037,400 700,000 337,400

도 311,220

시 726,180

09 운수업계보조금 1,037,400 700,000 337,400

○비휠체어 장애인 전용 바우처 택시 운영 지
원 1,037,400

도 311,220

시 726,180

교통약자 콜택시 구입 322,000 0 322,000

국 161,000

도 80,500

시 80,500

405 자산취득비 322,000 0 322,000

국 161,000

도 80,500

시 80,500

01 자산및물품취득비 322,000 0 322,000

○특별교통수단 장애인 콜택시 구입
322,000

국 161,000

도 80,500

시 80,500

교통약자 콜택시 운영비 지원 3,356,479 2,552,766 803,713

307 민간이전 3,356,479 2,552,766 803,713

05 민간위탁금 3,356,479 2,552,766 803,713

○교통약자 이동지원센터 위탁 운영
3,356,479

공공형 택시(100원 택시) 운영 267,412 199,771 67,641

균 45,000

도 15,000

시 207,412

201 일반운영비 3,600 8,520 △4,920

01 사무관리비 3,600 8,520 △4,920

○공공형 택시(100원 택시) 카드 시스템 사용
료 3,600

307 민간이전 263,812 191,251 72,561

균 45,000

도 15,000

시 203,812

09 운수업계보조금 263,812 191,251 72,561

○공공형 택시 운영비 지원
263,812

1,037,400,000원*1식

46,000,000원*7대

3,356,479,000원*1식

300,000원*12월

263,812,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통과
정책: 대중교통 지원 및 교통안전 강화(교통및물류/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 대중교통 및 운수업체 재정지원 (단위:천원)

균 45,000

도 15,000

시 203,812

운수업체 유가보조금 지원 41,192,000 39,555,000 1,637,000

307 민간이전 41,192,000 39,555,000 1,637,000

09 운수업계보조금 41,192,000 39,555,000 1,637,000

○운수업체 유가보조금(송금액)
20,000,000

○운수업체 유가보조금(2022년 집행잔액)
21,192,000

안전한 교통환경 조성 290,015 210,447 79,568

교통질서 확립 6,950 15,000 △8,050

201 일반운영비 5,100 9,500 △4,400

01 사무관리비 5,100 9,500 △4,400

○일반수용비 3,200

ㅇ자가용차량 불법유상운송행위 근절 현수
막 제작 1,600

ㅇ사업용자동차 밤샘주차 근절 현수막 제작
1,600

○피복비 900

ㅇ밤샘주차단속원 근무복
900

○무단방치 차량 견인 임차료 및 선박비(삼산
면, 남면 등) 1,000

202 여비 1,850 5,500 △3,650

01 국내여비 1,850 5,500 △3,650

○무단방치 차량 사건 송치
400

○무단방치 차량 사건 지명수배자 긴급체포
후송 850

○도서지역 대중교통 운행점검
600

교통안전 캠페인 68,000 97,800 △29,800

201 일반운영비 51,800 81,800 △30,000

01 사무관리비 51,800 81,800 △30,000

○교통질서 확립 캠페인 광고료
20,000

○교통문화지수 향상 캠페인 광고료
30,000

○교통문화지수 평가대비 홍보 현수막 제작
800

○교통문화지수 홍보 스티커 제작
1,000

307 민간이전 16,200 16,000 200

02 민간경상사업보조 16,200 16,000 200

20,000,000,000원*1식

21,192,000,000원*1식

80,000원*10개소*2회

80,000원*10개소*2회

150,000원*6명

500,000원*2대

20,000원*2명*10건

85,000원*2명*5건

50,000원*2명*6회

20,000,000원*1식

30,000,000원*1식

80,000원*10개소*1회

1,000원*1,000매*1회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통과
정책: 대중교통 지원 및 교통안전 강화(교통및물류/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 안전한 교통환경 조성 (단위:천원)

○어린이보호구역 교통안전 캠페인
3,200

○교통사고 예방 홍보 및 길거리 캠페인
3,000

○교통사고 없는 여수 만들기 캠페인
10,000

운수업계 종사자 교육 7,935 7,200 735

201 일반운영비 1,200 1,200 0

01 사무관리비 1,200 1,200 0

○운수종사자 교육안내 현수막 제작
1,200

301 일반보전금 6,735 6,000 735

11 행사실비지원금 6,735 6,000 735

○찾아가는 운수종사자 교육 강사 수당
6,000

○찾아가는 운수종사자 교육 강사 교통비
735

시내버스 서비스 시민평가단 운영 64,800 64,800 0

301 일반보전금 64,800 64,800 0

14 기타보상금 64,800 64,800 0

○시내버스 서비스 시민평가단 실비보상 64,800

ㅇ시민 57,600

ㅇ학생 7,200

교통유발부담금 실태조사 27,330 25,647 1,683

101 인건비 17,745 16,562 1,183

04 기간제근로자등보수 17,745 16,562 1,183

○교통유발부담금 실태조사 16,748

ㅇ인부임 11,544

ㅇ주휴수당 2,309

ㅇ생활임금 보전수당
1,095

ㅇ사회보험료 1,800

○교통유발부담금 자료대사 997

ㅇ인부임 770

ㅇ주휴수당 154

ㅇ생활임금 보전수당
73

201 일반운영비 8,625 8,125 500

01 사무관리비 2,625 2,625 0

○일반수용비 2,125

ㅇ교통유발부담금 실태조사 조사원 사무용
품 구입 125

ㅇ교통유발부담금 실태조사 현수막 제작
1,000

3,200,000원*1식

3,000,000원*1식

10,000,000원*1식

200,000원*6개소

250,000원*24회

30,600원*24회

10,000원*80명*3개사*2회*12월

5,000원*20명*3개사*2회*12월

76,960원*5명*5일*6주

76,960원*5명*1일*6주

6,080원*5명*6일*6주

1,800,000원*1식

76,960원*1명*5일*2주

76,960원*1일*2주

6,080원*1명*6일*2주

125,000원*1식

200,000원*5개소



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통과
정책: 대중교통 지원 및 교통안전 강화(교통및물류/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 안전한 교통환경 조성 (단위:천원)

ㅇ교통유발부담금 부과 안내 현수막 제작
1,000

○운영수당 500

ㅇ교통유발부담금 경감심의위원회 수당
500

02 공공운영비 6,000 5,500 500

○공공요금 및 제세 6,000

ㅇ교통유발부담금 고지서 우편물 발송대금
6,000

202 여비 960 960 0

01 국내여비 960 960 0

○교통유발부담금 교통량 감축 이행 확인
960

화물자동차 공영차고지 조성 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

○화물자동차 공영차고지 조성 타당성조사
및 기본계획 수립 용역

100,000

운수종사자(택시) 편익휴게시설 설치 15,000 0 15,000

207 연구개발비 15,000 0 15,000

01 연구용역비 15,000 0 15,000

○운수종사자(택시) 편익휴게시설 조성 부지
선정 및 타당성조사 용역

15,000

교통안전시설 확충 및 관리 5,508,947 7,146,135 △1,637,188

도 43,164

시 5,465,783

첨단 지능형 교통시스템 구축 운영 1,905,947 2,382,135 △476,188

도 43,164

시 1,862,783

201 일반운영비 1,901,947 1,862,035 39,912

도 43,164

시 1,858,783

01 사무관리비 6,000 79,000 △73,000

○일반수용비 6,000

ㅇ교통정보센터 운영 물품 구입
3,000

ㅇITS설치 홍보 현수막 제작
1,500

ㅇ교통정보센터 견학실 운영용품 구입
1,500

02 공공운영비 1,895,947 1,783,035 112,912

○공공요금 및 제세 1,237,632

200,000원*5개소

100,000원*5명*1회

6,000,000원*1식

20,000원*2명*2일*12월

100,000,000원*1식

15,000,000원*1식

250,000원*12월

1,500,000원*1식

1,500,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통과
정책: 대중교통 지원 및 교통안전 강화(교통및물류/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 교통안전시설 확충 및 관리 (단위:천원)

ㅇ교통신호등 전기료
225,936

ㅇITS시설물 전기료 153,468

ㅇ지능형교통체계 배전설비(공가) 사용료
17,040

ㅇ버스정보시스템 전용회선 통신료
353,820

ㅇ교통신호제어 무선망 통신료
136,080

ㅇCCTV전용회선 통신료
178,632

ㅇ버스정류소 와이파이 통신료
172,656

도 43,164

시 129,492

○시설장비유지비 658,315

ㅇITS대시민 교통정보 서비스 유지관리비
20,000

ㅇ지능형교통체계(ITS) 유지관리비
633,815

ㅇ교통정보센터 시설물 정비
4,500

206 재료비 4,000 6,000 △2,000

01 재료비 4,000 6,000 △2,000

○교통전광판 보수자재 구입
1,000

○차량검지기 보수자재 구입
1,000

○CCTV 보수자재 구입 1,000

○버스정보시스템 보수자재 구입
1,000

교통신호 시스템 구축 550,000 700,000 △150,000

401 시설비및부대비 550,000 700,000 △150,000

01 시설비 545,860 695,860 △150,000

○교통신호기 설치 및 개선
297,840

○횡단보도 투광기 설치
148,920

○바닥형 보행신호등 보조장치 구매설치
99,100

03 시설부대비 4,140 4,140 0

○교통신호기 설치 및 개선
2,160

○횡단보도 투광기 설치
1,080

○바닥형 보행신호등 보조장치 구매설치
900

18,000원*1,046개소*12월

12,789,000원*12월

1,420,000원*12월

29,485,000원*12월

11,340,000원*12월

14,886,000원*12월

14,388,000원*12월

20,000,000원*1식

633,815,000원*1식

4,500,000원*1식

1,000,000원*1식

1,000,000원*1식

1,000,000원*1식

1,000,000원*1식

300,000,000원*99.28%

150,000,000원*99.28%

100,000,000원*99.1%

300,000,000원*0.72%

150,000,000원*0.72%

100,000,000원*0.9%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통과
정책: 대중교통 지원 및 교통안전 강화(교통및물류/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 교통안전시설 확충 및 관리 (단위:천원)

교통신호 시스템 유지관리 480,000 474,000 6,000

206 재료비 50,000 50,000 0

01 재료비 50,000 50,000 0

○교통신호제어기 부속자재 구입
28,000

○보행신호등 보조장치 자재구입
22,000

401 시설비및부대비 430,000 424,000 6,000

01 시설비 427,300 421,354 5,946

○교통신호기 유지 보수
297,840

○교통신호철주 도색 70,000

○노후 신호철주 교체
59,460

03 시설부대비 2,700 2,646 54

○교통신호기 유지 보수
2,160

○노후 신호철주 교체 540

버스정보시스템 구축 700,000 700,000 0

401 시설비및부대비 700,000 700,000 0

01 시설비 695,590 695,590 0

○버스정보안내기(BIT) 구축
695,590

03 시설부대비 4,410 4,410 0

○버스정보안내기(BIT) 구축
4,410

시내버스 정류소 정비 400,000 610,000 △210,000

201 일반운영비 100,000 100,000 0

02 공공운영비 100,000 100,000 0

○시내버스 정류소 전기요금
100,000

401 시설비및부대비 300,000 510,000 △210,000

01 시설비 297,840 506,400 △208,560

○시내버스 정류소 설치 및 민원처리
297,840

03 시설부대비 2,160 3,600 △1,440

○시내버스 정류소 설치 및 민원처리
2,160

교통안전시설물 설치 300,000 300,000 0

401 시설비및부대비 300,000 300,000 0

01 시설비 297,840 297,840 0

○교통안전시설물 설치
297,840

03 시설부대비 2,160 2,160 0

28,000,000원*1식

22,000,000원*1식

300,000,000원*99.28%

70,000,000원*1식

60,000,000원*99.1%

300,000,000원*0.72%

60,000,000원*0.9%

700,000,000원*99.37%

700,000,000원*0.63%

100,000,000원*100/100

300,000,000원*99.28/100

300,000,000원*0.72/100

300,000,000원*99.28%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통과
정책: 대중교통 지원 및 교통안전 강화(교통및물류/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 교통안전시설 확충 및 관리 (단위:천원)

○교통안전시설물 설치
2,160

민원처리 교통안전시설물 유지 보수 100,000 100,000 0

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

01 시설비 99,100 99,100 0

○민원처리 교통안전시설물 유지 보수
99,100

03 시설부대비 900 900 0

○민원처리 교통안전시설물 유지 보수
900

시내일원 차선도색 보수 800,000 800,000 0

401 시설비및부대비 800,000 800,000 0

01 시설비 794,960 794,960 0

○시내일원 차선 도색 보수
794,960

03 시설부대비 5,040 5,040 0

○시내일원 차선 도색 보수
5,040

어린이 보호구역 안전시설물 유지보수 150,000 200,000 △50,000

401 시설비및부대비 150,000 200,000 △50,000

01 시설비 148,920 198,560 △49,640

○어린이 보호구역 안전시설물 유지 보수
148,920

03 시설부대비 1,080 1,440 △360

○어린이 보호구역 안전시설물 유지 보수
1,080

교통사고 다발지역 개선 123,000 0 123,000

401 시설비및부대비 123,000 0 123,000

01 시설비 123,000 0 123,000

○노인보행자 교통사고 다발지역 개선사업 [2
019년 특별교부세 재사용]

27,000

○교통안전 무인단속카메라 구매설치 [2019년
특별교부세 재사용] 40,000

○어린이보호구역 안전시설 설치사업 [2019년
특별교부세 재사용] 56,000

행정운영경비(교통과)(기타/기타) 73,191 77,130 △3,939

인력운영비 8,709 8,709 0

인력운영비 8,709 8,709 0

101 인건비 8,709 8,709 0

03 공무직(무기계약)근로자보수 8,709 8,709 0

○시간외근무수당
5,225

○휴일근무수당 3,484

기본경비 64,482 68,421 △3,939

300,000,000원*0.72%

100,000,000원*99.1%

100,000,000원*0.9%

800,000,000원*99.37/100

800,000,000원*0.63/100

150,000,000원*99.28%

150,000,000원*0.72%

27,000,000원*1식

40,000,000원*1식

56,000,000원*1식

14,513원*1명*20시간*12월*150%

116,103원*1명*20일*150%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통과
정책: 행정운영경비(교통과)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

기본경비 64,482 68,421 △3,939

201 일반운영비 35,235 38,949 △3,714

01 사무관리비 35,235 38,949 △3,714

○일반수용비 총액계상
13,708

○급량비 총액계상 20,567

○무기계약근로자 <가> 직군 급량비
960

202 여비 22,527 22,872 △345

01 국내여비 22,527 22,872 △345

○국내여비 총액계상 20,127

○무기계약근로자 <가> 직군 관내여비
2,400

203 업무추진비 6,720 6,600 120

04 부서운영업무추진비 6,720 6,600 120

○교통과(정원 62명)
6,720

재무활동(교통과)(교통및물류/대중교통ㆍ물류등기타) 6,788,128 3,913,974 2,874,154

내부거래지출 6,788,128 3,893,012 2,895,116

내부거래지출 6,788,128 3,893,012 2,895,116

701 기타회계등전출금 6,788,128 3,893,012 2,895,116

01 기타회계전출금 6,788,128 3,893,012 2,895,116

○2021년 재산세(도시지역분)징수액(10%)
2,088,128

○주거밀집지역 소규모주차장 조성
1,500,000

○덕충동 엑스포타운 공영주차장 조성
3,200,000

13,708,000원*1식

20,567,000원*1식

8,000원*1명*10일*12월

20,127,000원*1식

20,000원*1명*10일*12월

(400,000원+(5,000원*32명))*12월

2,088,128,000원*1식

1,500,000,000원*1식

3,200,000,000원*1식


